ファイアウォール外研究系ネットワーク接続申請書

[bookmark: _GoBack]    年    月    日
公立大学法人
山陽小野田市立山口東京理科大学
　学術情報システム課長  殿
                                           研究室・部署責任者

氏名                     印
内線（　　　　　　）

  下記研究室もしくは部署において、ファイアウォール外研究系ネットワークへの接続を申請いたします。

	申請区分
	新規                    変更                    中止

	研究室名
または部署名
	　　　　　　学部　　　　　　　　学科　　　　　　　　研究室

	接続希望日
	        年            月            日

	接続場所
	　　　号館　　　　　　　階　　　　　　　　　　室

	特記事項

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 　(以下､学術情報システム課で記入)

	接　　続　　日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	受付日
	受付者
	受付番号
	登録日
	登録者

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

上記申請により、研究室・部署のファイアウォール外研究系ネットワークへの接続を設定いたしましたのでお知らせします。

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学　学術情報システム課    印

ファイアウォール外研究系ネットワーク接続申請書記入サンプル

2018年4月2日
公立大学法人
山陽小野田市立山口東京理科大学
　学術情報システム課長  殿
                                           研究室・部署責任者理
科

氏名   理科　花子　印
内線（   900 　 　）

  下記研究室もしくは部署において、ファイアウォール外研究系ネットワークへの接続を申請いたします。

	申請区分
	新規                    変更                    中止

	研究室名
または部署名
	工　　学部　電気工　　学科   理科　　研究室

	接続希望日
	2018  年  4　 月 　10　 日

	接続場所
	５　　号館　　　２　　　階　　　　理科研究　　室

	特記事項

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 　(以下､学術情報システム課で記入)

	接　　続　　日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	受付日
	受付者
	受付番号
	登録日
	登録者

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

上記申請により、研究室・部署のファイアウォール外研究系ネットワークへの接続を設定いたしましたのでお知らせします。

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学　学術情報システム課    印